- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2019〕532 号

西南大学关于谭志敏同志职务任免的通知

图书馆：

经 2019年 9月 26日党委常委会研究决定：

谭志敏同志任图书馆副馆长，免去其国际合作与交流处副处

长、港澳台办公室副主任职务。

特此通知

西南大学

2019年 10月 9日

 - 2 -

西南大学办公室                            2019年 10月 9日印发

- 3 -